ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

109,435,545.73
10,604,593.51
0.00

0.00

0.00

0.00

59,584.30
120,099,723.54

0.00

0.00
193,721,716.43
50,157,118.24
1,237,846.81
-40,476,923.49
0.00

0.00

0.00
204,639,757.99
324,739,481.53

Cuenta Publica 2021
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Estado de Situacion Financiera
Al 31 de diciembre de 2021y 2020
(Cifra en Pesos)

156,239,975.87
9,325,094.77
0.00

0.00

0.00

0.00

59,584.30
165,624,654.94

0.00

0.00
193,721,716.43
50,157,118.24
1,237,846.81
-36,205,793.33
0.00

0.00

0.00
208,910,888.15
374,535,543.09

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

7,134,393.92
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7,134,393.92

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7,134,393.92

209,238,535.74
80,014,993.71
129,223,542.03
0.00
108,366,551.87
36,565,758.02
53,330,695.29
0.00
48,017,447.41
-29,547,348.85
0.00

0.00
0.00
317,605,087.61
324,739,481.53

5,542,932.92
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5,542,932.92

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5,542,932.92

209,238,535.74
80,014,993.71
129,223,542.03
0.00
159,754,074.43
72,800,693.37
116,500,729.91
0.00
0.00
-29,547,348.85
0.00

0.00
0.00
368,992,610.17
374,535,543.09

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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